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ORIGINE DEI PROVENTI 2015

Manifestazioni 

Banche e Fondazioni Enti pubblici  

Gestione
Immobiliare Finanziaria  

Lasciti e donazioni  

Convenzioni  

5x1000 

Altro 

Privati

29%

30%

16%

12%

5%
4% 1%

1% 2%

DESTINAZIONE DEGLI ONERI 2015

Raccolta fondi Assistenza Prevenzione 
Formazione

Attività sede e 
delegazioni

55%

23%

22%

Missione Istituzionale

DESTINAZIONE DEI PROVENTI 2015

Raccolta fondi 

Imposte 
Assistenza Prevenzione 

Formazione

Attività sede e 
delegazioni

49%

20%

20%

-10%

Disavanzo Gestionale

1%

Missione Istituzionale

800 929 203

10 PROGETTI
D I  R I C E R C A
 A  T  T  I  V  I

9


